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                                                                Cafe & Bar - Yiyecek, İçecek Sektörünün En Büyük Ticaret Platformunda Yerinizi Alın!
                                                            

                                                            
                                                                

	CNR Cafe & Bar - Yiyecek, İçecek Fuarı, Türkiye’nin en büyük ve en kapsamlı cafe & bar, yiyecek,

	içecek ve sektörü buluşması olacak. 07-10 Eylül 2023 tarihinde ITF-İstanbul Fuarcılık tarafından

	Yenikapı - Avrasya Gösteri ve Sanat Merkezi'nde düzenlenecek fuar, sektördeki yenilikleri, trendleri

	ve fırsatları keşfetmek isteyen profesyoneller için eşsiz bir platform sunacak.


	

	Fuarda, cafe & bar ürün ve ekipmanlarının yanı sıra yiyecek ve içecek sektöründen pek çok ürün

	sergilenecek.


	 


	CNR Cafe & Bar - Yiyecek, İçecek Fuarı’na katılarak;

	
		Sektördeki binlerce firma ve marka ile tanışma ve işbirliği yapma imkanı bulacaksınız.
	
		Yeni ürünleri ilk elden deneyimleme ve satın alma fırsatı yakalayacaksınız.
	
		Sektör konusunda uzmanlardan bilgi ve tavsiye alabileceksiniz.
	
		Sektörün kültürünü zenginleştiren lezzetli ve yaratıcı sunumlarla kendinizi şımartabileceksiniz.



	 


	CNR Cafe & Bar - Yiyecek, İçecek Fuarı’na davetlisiniz. Bu eşsiz deneyimi kaçırmayın!

	Fuar hakkında daha fazla bilgi için hemen bizimle iletişime geçin.


                                                            
                                                        

                                                    
                                                

                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                CNR Avrasya Boat Show, kendi ziyaretçi rekorunu kırdı
                                                            

                                                            
                                                                

	Dünyaca ünlü markaların en yeni modelleri ile yer aldığı, Türkiye’nin en prestijli organizasyonu CNR Avrasya Boat Show yerli ve yabancı ziyaretçi rekoru kırdı. Bu yıl 16’ıncı kez düzenlenen Uluslararası Deniz Araçları Ekipmanları ve Aksesuarları Fuarı – CNR Avrasya Boat Show’u, 2 bin 796’sı yabancı olmak üzere toplam 88 bin 314 kişi ziyaret etti.

	

	CNR Avrasya Boat Show'da, denizcilik sektörünün önde gelen 300 markasına ait 3 bin 500'ün üzerinde deniz aracı, yerli deniz severlerin yanı Almanya, Rusya, Bulgaristan, Fransa, Yunanistan, İran, İsviçre, Libya, ABD, Mısır, İsrail, İngiltere, Suudi Arabistan, Katar ve Birleşik Arap Emirlikleri'nin da aralarında bulunduğu 91 ülkeden ziyaretçilerin beğenisine sunuldu.


	 


	


	

	CNR Avrasya Boat Show (Uluslararası Deniz Araçları, Ekipmanları ve Aksesuarları Fuarı) yerli ve yabancı ziyaretçi rekoru kırdı. Bu yıl 16'ıncı kez düzenlenen CNR Avrasya Boat Show'u 2 bin 796'sı yabancı olmak üzere toplam 88 bin 314 kişi ziyaret etti.

	

	CNR Avrasya Boat Show'da, denizcilik sektörünün önde gelen 300 markası, 3 bin 500'ün üzerinde deniz aracı, yerli deniz severlerin yanı sıra Almanya, Rusya, Bulgaristan, Fransa, Yunanistan, İran, İsviçre, Libya, ABD, Mısır, İsrail, İngiltere, Suudi Arabistan, Katar ve Birleşik Arap Emirlikleri'nin da aralarında bulunduğu 91 ülkeden ziyaretçilerin beğenisine sunuldu. Yat, motor yat, yarış tekneleri, gezi tekneleri, sürat tekneleri, sürat motorları, jetskiler, ribler, flyboard, kano, şişme bot, ekipmanlar, aksesuarlar, su sporları ve balıkçılığa dair her şeyin bulunduğu fuar, 85 bin metrekare alanda gerçekleşti.


	

	DÜNYANIN EN BÜYÜK MARKALARININ LANSMANLARI YAPILDI

	

	Dünyanın dört bir yanından alıcıların ağırlandığı fuarda, Princess, Prestige, Numarine, Yamaha, Locuston, Fantom Yat, VRG NX Boat, Yamaha, Honda, Rancraft Yacht, Kawasaki gibi dünya denizcilik sektörünün önde gelen çok sayıda markası en yeni ürünleri ile yer aldı. Çok sayıda teknenin Türkiye lansmanının da gerçekleştiği fuar, 7'den 70'e her yaştan ziyaretçinin büyük ilgisi ile karşılandı.

	

	CNR Avrasya Boat Show, Türk denizcilik sektörünün dünyaya açılımına büyük katkılar sunuyor. Sektörün ticaret hacmini ciddi oranda artıran fuar, denizcilik sektörünün kendini ifade ettiği platform olma özelliğiyle de önem taşıyor.


                                                            
                                                        

                                                    
                                                

                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Alternatif Tatili Sevenlerin Beklediği Fuar Ziyaretçi Rekoruyla Tamamlandı
                                                            

                                                            
                                                                

	Alternatif tatil seçeneklerini değerlendirmek isteyen, şehir yaşamının stresli ortam ve kalabalığından


	uzaklaşmayı arzulayanların dört gözle beklediği  4. Camp & Caravan İstanbul – Kamp ve Karavan,


	Doğa Sporları Fuarı ziyaretçi rekoruyla tamamlandı. Yenikapı - Avrasya Gösteri ve Sanat Merkezi’nde


	gerçekleşen fuar 26-30 Nisan tarihleri arasında ziyaretçilerine kapılarını açık tuttu.


	 


	


	 


	Özellikle son dönemde kalabalığı giderek artan şehirlerin ve alternatif tatil anlayışlarının ön plana


	çıkmasıyla karavan, kamp, doğa ve su sporlarına ilgi oldukça arttı. Doğa ile iç içe olmayı tercih eden


	binlerce doğaseverin bir araya geleceği 4. Camp & Caravan İstanbul – Kamp ve Karavan, Doğa Sporları


	Fuarı 7’den 77’ye her yaşta ziyaretçisine hitap etti.


	4. Camp & Caravan İstanbul Fuarı’nda neler mi vardı?


	 


	• Yüzlerce markanın en yeni ürün ve hizmetlerini keşfetmek


	• Kamp ve karavan ekipmanları, aksesuarları, giyim, ayakkabı, çadır, uyku tulumu, sırt çantası,


	outdoor ürünleri gibi doğa sporları malzemeleri ve daha fazlasını bulmak


	• Kamp ve karavan seyahatleri için en güzel rotaları öğrenmek


	• Kamp ve karavan dünyasının uzmanları, influencer ve youtuberlarla sohbet etmek


	• Eğlenceli aktivitelerle keyifli vakit geçirmek


	 


	Fuarın Radyo Sponsorları Pal FM, Pal Station, Pal Nostalji ve Pal Doğa radyoları. Doğu tutkunları


	Camp & Caravan İstanbul Fuarı’nda Pal FM, Pal Station, Pal Nostalji ve Pal Doğa radyolarının canlı


	yayınlarını dinleyip, sevdiğiniz programcılarla tanışabildi. Böylece müzik ve eğlence dolu anlar yaşadı.


	Ayrıca radyolarda yapılacak çekilişlerle sürpriz hediyeler kazanma şansı yakaladılar.


	 


	Bu yıl dördüncü kez düzenlenen fuarda; çadır, kamp ve karavan ekipmanları, outdoor ekipmanları ve


	tiny house gibi pek çok ürünle ilgilenen profesyoneller ile birlikte amatör doğa tutkunları tarafından


	da yoğun ilgi gördü. Aralarında Avis Caravan, SPX, Salomon, Merrell, Vault ve Jack Wolfskin gibi pek


	çok lider markanın bulunduğu her bütçeye uygun ürünün bulunacağı 4. Camp & Caravan İstanbul


	Fuarı’nın bir sonraki tarihi ise 29 Kasım – 3 Aralık 2023 olacak.


                                                            
                                                        

                                                    
                                                

                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Türkiye’nin enerji ve çevre teknolojileri fuarı Ankara’da açıldı
                                                            

                                                            
                                                                

	Türkiye’nin en prestijli enerji, çevre ve teknolojileri fuarı ENTECH - Sürdürülebilirlik ve Sıfır Atık Fuarı & Kongresi Ankara’da açıldı. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı ve TÜBİTAK’ın da desteklediği fuar, ATO Kongre ve Sergi Sarayı’nda düzenleniyor. Fuar ve kongre, kendini temiz çevre ve gelecek için adamış, dünyanın en önemli akademisyenlerine ev sahipliği yapıyor.


	Çevre ve Şehircilik Bakanlığı ile TÜBİTAK tarafından da desteklenen fuarda, enerji, katı atık, su ve atık su teknolojileri, biyoenerji, atık toplama ve taşıma araçları, geri dönüşüm sistemleri, geri kazanım tesis ve ürünleri, yenilebilir enerji ve teknolojileri, kentsel çevre temizlik araçları sektöründe faaliyet gösteren firmalar ürün sergiliyor.


	 


	


	ENTECH Fuarı’nda en yeni teknoloji ve hizmetleri ile yer alacak firmalar, kamu kuruluşu yöneticileri, yerel yönetim temsilcileri, KOBİ ve özel sektör karar vericileri, çevre teknolojileri araç ve ekipman üreticileri, sanayiciler, organize sanayi bölgesi yetkilileri ile iletişim kurarak kendilerine yeni ticaret ağları oluşturuyor.


	Sıfır Atık Kongresi Geleceğe Işık Tutacak 


	23-26 Kasım tarihleri arasında, ENTECH – Sürdürülebilirlik ve Sıfır Atık Fuarı ile eş zamanlı hayata geçirilecek olan Sıfır Atık Kongresi, kendini temiz çevre ve gelecek için adamış, dünyanın en önemli akademisyenlerine ev sahipliği yapacak.


	ATO Kongre ve Sergi Sarayı’nda düzenlenecek olan ENTECH Sıfır Atık Kongresi’ni, bürokratlar, akademisyenler, çevre dernekleri ve öğrenciler takip edecek. ENTECH Sıfır Atık Kongresi’ne yabancı akademisyenlerin yanı sıra Türkiye’nin çevre ve sıfır atık üzerine yetiştirdiği en önemli akademisyenler de konuşmacı olarak katılacak. Sıfır Atık Kongresi, sektörün geleceğine de ışık tutacak.


                                                            
                                                        

                                                    
                                                

                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Entech - Sürdürülebilirlik ve Sıfır Atık Fuarı Kongre programı tıklayınız
                                                            

                                                            
                                                                

	Türkiye'nin en çevreci fuarı Entech-Sürdürülebilirlik ve Sıfır Atık Fuarı 23 Kasım'da açıldı. 26 Kasım'a kadar devam edecek fuar kapsamında düzenelenen kongre programı aşağıdaki gibiidir 


	


	 


	


                                                            
                                                        

                                                    
                                                

                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Kitap tutkunları Akdeniz’in en büyük kültür etkinliğine akın etti
                                                            

                                                            
                                                                

	Akdeniz’in en büyük kültür etkinliği 7. CNR Mersin Kitap Fuarı, 7. gününde kitapseverlerin yoğun ilgi gördü. En prestijli yayınevlerinin yüz binlerce okuyucuyla buluştuğu fuarda, hikâyeden romana, şiirden sınava hazırlığa kadar farklı içerikte milyonlarca kitap, okuyucuyla buluştu. Geçtiğimiz cumartesi günü kapılarını ziyaretçilere açan fuar, yoğun ilgiyle karşılandı.


	 


	Her yaştan okuyucuyu, Yapı Kredi, İş Bankası, Kırmızı Kedi, İnkılap, Destek, Sel, İndigo, Ephesus, Kafka, İşler, Can ve İthaki’nin de olduğu 100’den fazla yayıneviyle buluşturan 7. CNR Mersin Kitap Fuarı, kitapseverlere 500’ün üzerinde imza gününü ve yüzlerce etkinliğin yanı sıra paneller ve söyleşilerde en çok sevdikleri yazarları yakından görme ve tanıma fırsatı sundu


	


                                                            
                                                        

                                                    
                                                

                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Kitaplara yolculuk tüm hızıyla devam ediyor
                                                            

                                                            
                                                                

	Kitapseverleri binlerce kitapla buluşturan 7. CNR Mersin Kitap Fuarı tüm hızıyla devam ediyor. Geçtiğimiz cumartesi günü kapılarını ziyaretçilere açan fuar, hafta sonu yoğun ilgiyle karşılandı.


	 


	Mersin ve bölgesinde eğitim gören 1 milyonun üzerinde öğrencinin ziyaret etmeye başladığı fuar, her yaştan okuyucuyu, Yapı Kredi, İş Bankası, Kırmızı Kedi, İnkılap, Destek, Sel, İndigo, Ephesus, Kafka, İşler, Can ve İthaki’nin de olduğu 100’den fazla yayıneviyle buluşturuyor. Fuarda kitapseverler, 500’ün üzerinde imza gününü ve yüzlerce etkinliğin yanı sıra paneller ve söyleşilerde en çok sevdikleri yazarları yakından görme ve tanıma fırsatı buluyor.


	 


	


                                                            
                                                        

                                                    
                                                

                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Akdeniz’in en büyük kültür etkinliği CNR Mersin Kitap Fuarı kapılarını açtı
                                                            

                                                            
                                                                

	
		100'ün üzerinde yayınevinin katılımı ile 12 bin 500 metre kare alanda düzenlenen 7. CNR Mersin Kitap Fuarı, Mersin CNR Expo Yenişehir Fuar Merkezi’nde kapılarını açtı. 30 Ekim’e kadar kapıları açık olan fuar, 500’ün üzerinde söyleşi, seminer ve panel ile birbirinden değerli yazarın katılacağı imza gününe ev sahipliği yapacak.

	
		 

	
		Akdeniz Bölgesi’nin en önemli kültür etkinliklerinden biri olan CNR Mersin Kitap Fuarı, Mersin CNR Expo Yenişehir Fuar Merkezi’nde kapılarını açtı. CNR Holding kuruluşlarından Pozitif Fuarcılık tarafından Mersin Valiliği, Mersin Büyükşehir Belediyesi, Mersin İl Milli Eğitim Müdürlüğü, Mersin Yenişehir Belediyesi, Mersin Ticaret ve Sanayi Odası (MTSO) ve KOSGEB desteği ile düzenlenen 7. CNR Mersin Kitap Fuarı, daha ilk gününde kitapseverlerin yoğun ilgisi ile karşılaştı.

	
		 

	
		

	
		 

	
		CNR Mersin Kitap Fuarı, CNR Holding Yönetim Kurulu Başkan Ceyda Erem’in ev sahipliğinde, Mersin Valisi Ali Hamza PEHLİVAN, AKP Mersin Milletvekili Hacı ÖZKAN, Mersin Büyükşehir Belediyesi Başkan Vekili Gülcan KIŞ, MTSO - Mersin Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Ayhan KIZILTAN, MTSO - Mersin Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı Abdulhamit İZOL’un katılımı ile açıldı. 

	
		 

	
		‘’Kitap zihnimizi ve yolumuzu aydınlatan en değerli kaynaklardır’’

	
		 

	
		CNR Mersin Kitap Fuarı gibi güzel bir etkinliğin açılışından duyduğu memnuniyeti dile getiren Mersin Valisi Ali Hamza Pehlivan, ‘’Kitap okumanın önemini ne kadar anlatsak yetersiz kalır. Kitaplar, zihnimizi ve yolumuzu aydınlatan kaynaklardır. Kitap hayatımızın her anında, hangi yaşta olursak olalım, yanı başımızda durması gerekir. Hiç bir beklenti olmadan size bir dünyanın kapısını açarak sizin o kapıdan içeri girmenizi sağlar. O kapıyı araladığınızda aydınlanırsınız. Okudukça da nasıl büyük bir deryanın içinde olduğunuzu idrak edersiniz. Bir kitap okuyan çok şey bildiğini, on kitap okuyan bir şeyler bildiğini, yüz kitap okuyan ise hiç bir şey bilmediğini anlar. Okudukça yeni şeyler keşfeder yeni parantezler açarsınız’’ dedi.

	
		 

	
		

	
		 

	
		"Okumak her kuşak için çok faydalıdır"

	
		 

	
		Fuar açılışına katılan AK Parti Mersin Milletvekili Hacı ÖZKAN, " Okumanın ne kadar faydalı bir şey olduğunu, çok okuyarak tecrübe edinen birisiyim. Okumak her kuşak için değerlidir. Kitaplar insanların farklı hayatlar yaşamasına, bu hayatları yaşamasına vesile olur" dedi. 

	
		 

	
		‘’CNR Mersin Kitap Fuarı, bizim için sosyal sorumluluk projesidir’’

	
		 

	
		Bu tarz fuarların sadece kitap alışverişi yapılan yerler değil, on binlerce okuru, en sevdikleri yazar ve çizerlerle bir araya getiren sosyal ve kültürel organizasyonlar olduğun belirten CNR Holding Yönetim Kurulu Başkan Ceyda Erem, ‘’CNR Mersin Kitap Fuarı, CNR ailesi için bir anlamda sosyal sorumluluk projesi halini aldı. Çünkü kitap, kitap okumak ve okunmasına vesile olmak bizim için çok değerli. Düzenlediğimiz kitap fuarı organizasyonları ile Türk halkının kitap okuma alışkanlığını daha yukarı çekme çabasındayız. Hem Mersin’de, hem de İstanbul’da organize ettiğimiz kitap fuarları aracılığı ile toplumumuzun düzenli kitap okuma alışkanlığına katkı sağlayabilirsek bizim için en büyük kazanç budur. Bu yüzdendir ki kitap fuarlarımıza ticari bir platform olarak bakmıyoruz. 12 bin 500 metrekare alanda düzenlediğimiz fuarın kapıları 30 Ekim’e kadar açık olacak. CNR Mersin Kitap Fuarı'nı bu yıl 500 binin üzerinde kitapseverin ziyaret etmesini bekliyoruz’’ dedi.

	
		 

	
		

	
		 

	
		 ‘’ Bilgiye ulaşmanın yolu okumaktan geçer’’

	
		 

	
		Okuyucuları daha çok kitapla buluşturmak amacıyla 7.si düzenlenen kültür, sanat ve bilgi dolu CNR Mersin Kitap Fuarı’nda olmaktan duyduğu memnuniyeti dile getiren Mersin Büyükşehir Belediyesi Başkan Vekili Gülcan Kış, ‘’Sadece Mersin’in değil Çukurova ve Akdeniz’in en önemli kültür etkinliklerinden olan fuarın hepimize güzel hisler bırakmasını temenni ediyorum. Bildiğiniz üzere insan yaşamını etkileyen en önemli unsurlardan biri bilgi sahibi olmaktır. Şüphesiz bilgiye ulaşmanın yolu okumaktan geçer. Okumayan insan öğrenemez, düşünemez ve sorgulayamaz. Hepimizin gayesi bu fuar ve etkinlikler aracılığıyla insanların okuma alışkanlıklarının daha da artırması ve ufkunun açılmasıdır. Kitap fuarları kültürel zenginleşme anlamında önemli bir alandır. Fuarlar bilginin korunması, yaşatılması ve yayılması demektir. Bu nedenle bu tür kitap fuarlarımızın sürekliliğin sağlanması etkinliğinin artırılması kentimiz için çok önemlidir. Mersin’in her anlamda gelişmesi biraz da buna bağlıdır. Çok yazan çok okuyan Mersin, hepimizin özlemidir. Mersin Atatürk’ün yolundadır. Mersin hayatta en hakiki yol gösterici ilimdir diyen Mustafa Kemal Atatürk’ün izinden gitmektedir’’ dedi. 

	
		 

	
		‘’Kitap hayatın akışını değiştirir’’

	
		 

	
		Kitap fuarlarının her zaman ilgi çeken fuarlar olduğunu vurgulayan MTSO - Mersin Ticaret Ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Ayhan Kızıltan, ‘’Bu anlamda CNR’a çok teşekkür ediyorum. Kitap hayatın akışını değiştirir. Kitap okumak bilgi dağarcığımızı geliştirmemizde çok önemlidir. Özellikle gençler kendini geliştirmek için mutlaka kitap okumalı. Gerçek bir bilim ve ilim adamı olmanın yolu okumaktan geçer.’’ dedi.

	
		 

	
		 

	
		 

	
		 




	 


	 


	 


	 


                                                            
                                                        

                                                    
                                                

                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Avrasyanın en büyük lojistik fuarı düzenlendi
                                                            

                                                            
                                                                

	Lokomotif sektörlerin dev buluşması CNR Mersin Lojistik ve Taşımacılık Fuarı, t1 Ekim'e kadar devam etti. Fuarda sektörün geleceğine ışık tutan paneller ve eğitimler yoğun ilgi gördü

	

	Lojistik sektörünün lider firmalarıyla ticaret rotalarının yeniden keşfedileceği fuarda, 100’ü aşkın firma en yeni ürün ve hizmetlerini binlerce ziyaretçi için sergiledi.


	


	 


	

	Avrupa, Kuzey Afrika, Bağımsız Devletler Topluluğu, Uzak ve Orta Doğu ülkelerinin yeni iş bağlantıları ve yeni ticaret rotaların keşfedileceği CNR Mersin Lojistik Fuarı’nda gerçekleşecek olan B2B iş görüşmeleri, uzun soluklu iş anlaşmaları ile sonuçlandı.

	

	Lojistik sektörünün geleceğini yeniden şekillendirecek olan seminerlerin de hayat bulacağı fuar, 1 Ekim’e kadar ziyaretçilerini CNR Expo Mersin Yenişehir Fuar Merkezi’nde ağırladı.


                                                            
                                                        

                                                    
                                                

                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                CNR Mersin Lojistik ve Taşımacılık Fuarı Panel ve Eğitim Programı
                                                            

                                                            
                                                                

	CNR Mersin Lojistik ve Taşımacılık Fuarı kapsamında LODER işbirliği ile düzenlenecek Panel ve Eğitim Programı açıklandı. 


	 


	CNR MERSİN LOJİSTİK VE TAŞIMACILIK FUARI PANEL ve EĞİTİM PROGRAMI


	 


	28 EYLÜL 2022


	 


	1.OTURUM- 13:30 - 15:00


	 


	KONU: “Yeni Çukurova Bölgesel Havalimanı’nın Lojistik Sektörüne Etkileri”


	 


	Moderatör:Prof.Dr. Ali Deran, Tarsus Üniversitesi Rektör Yardımcısı


	 


	Panelistler: 


	Ayhan Kızıltan, Mersin Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı (MTSO)


	Hasan Engin, Mersin Sanayici ve İş İnsanları Derneği Başkanı (MESİAD)


	Ferudun Gündüz, Akdeniz Yönetim Danışmanları Derneği Yönetim Kurulu Başkanı (AYDD)


	Kerem İmrak, İMSAN Yönetim Kurulu Başkanı /UND Yönetim Kurulu Üyesi


	 


	15 DAKİKA ARA


	 


	2.OTURUM – 15:15-16:45


	 


	KONU: “Karayolu Taşımacılığında Trendler” 


	 


	Moderatör:Dr. Sami Süygün, Tarsus Üniversitesi


	 


	Panelistler: 


	Fatih ŞENER, UND Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı


	Şerife TÜRÜNÇ, UTİKAD Temsilcisi


	Ali DEMİR, Güney Anadolu Grup, Yönetim Kurulu Başkanı


	Ferhat DEMİR, Güven Anadolu Grup Satış ve Pazarlamadan Sorumlu Yönetim Kurulu Üyesi


	 


	-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


	 


	29 EYLÜL 2022


	 


	3.OTURUM- 11:00-12:30


	 


	KONU: “Denizyolu Taşımacılığında Trendler” 


	 


	Moderatör: Prof.Dr. Köksal Hazır, Toros Üniversitesi


	 


	Panelistler:


	Kapt. Mesut Öztürk, Mersin Deniz Ticaret Odası Genel Sekreteri


	Osman BAKAÇ, UTİKAD Akdeniz Bölgesi Çalışma Grubu Başkanı


	Murat Fazlı BİLİK, Merport Lojistik Genel Müdürü


	Tevfik ÇAYAN, AGL Forwarding, Uluslararası Satış Koordinatörü


	 


	ÖĞLE ARASI


	 


	4.OTURUM- 13:30-  15:00


	 


	KONU:  “Kombine Taşımacılık Yönetmeliği ve Yeşil Lojistik” 


	 


	Moderatör:Prof.Dr. Mehmet Tanyaş, LODER


	 


	Panelistler:


	Rıdvan ARIÇ, UND Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı


	Süleyman MİLAS, UTİKAD Temsilcisi


	Osman KADIOĞLU, Anıl Akü, Genel Müdür


	Nildağ Oğur, SGS Lojistik Gıda Belgelendirme Bölüm Müdürü


	------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


	30 EYLÜL 2022


	 

	
		EĞİTİMLER 



	 


	11:00-12:00 Lojistik ve Tedarik Zinciri Yönetimi; Prof.Dr. Köksal Hazır, Toros Üniversitesi


	ÖĞLE ARASI


	13:30-14:30 Depo Yönetimi; Prof.Dr. Mehmet Tanyaş, Lojistik Derneği (LODER)


	30 DAKİKA ARA


	                         15:00-16:00     İhracat Teşvikleri; Dr. Sami Süygün, Tarsus Üniversitesi


                                                            
                                                        

                                                    
                                                

                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Mersin Kozmetik Fuarı Etkinlik Programı
                                                            

                                                            
                                                                

	Mersin Kozmetik, Güzellik ve Kişisel Bakım Ürünleri Fuarı 15-18 Eylül 2022 tarihleri arasında  CNR Expo Mersin Yenişehir Fuar Merkezi'nde birbirinden renkli saç, makyaj sovlar ve eğitici uygulamalı seminerlerle güzellik ve kozmetik sektörünün trendlerine ışık tutacak.


	MERBEK VE MERGÜD destekleri ile düzenlenen etkinliklerde 

	
		Saç Şovları (Gelin, kına düğün başları)
	
		Kuaförlük üzerine seminerler
	
		Saç Bakımı ve Makyaj
	
		Cilt bakım protokolleri
	
		Zayıflama protokolleri
	
		Protez tırnak
	
		Lazer teknolojileri ve uygulamaları
	
		Etkili iletişim teknikleri
	
		Satış pazarlama teknikleri gibi konulara yer verilecek. 



	 


	ETKİNLİK PROGRAMI İÇİN TIKLAYIN 


	 


	


                                                            
                                                        

                                                    
                                                

                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Gıdanın en büyük ticaret platformu CNR Food İstanbul düzenlendi
                                                            

                                                            
                                                                

	Türk gıda sektörü için kurulan en büyük ticaret platformu CNR Food İstanbul düzenlendi. 4 gün boyunca kadar yerli ve yabancı ziyaretçileri ağırlayann CNR Food İstanbul daha ilk gününden yoğun ilgi ile karşılandı. İstanbul Fuar Merkezi’nde düzenlenen bu dev buluşma, “Ambalaj İstanbul Özel Bölümü” ile eş zamanlı düzenlendi


	 


	Gıda, gıda işleme, içecek ve ambalaj sektörüne dair her türlü ürün ve hizmetin yer aldığı CNR Food İstanbul’da 2 binin üzerinde marka ürün sergiliedi. Çok sayıda yabancı firmanın da katılımcı olarak yer aldığı CNR Food İstanbul’u 10 binlerce uluslararası alıcı ziyaret etti


                                                            
                                                        

                                                    
                                                

                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                LTF Treyler de Mersin Lojistik ailesine katıldı
                                                            

                                                            
                                                                

	Lojistik sektörüne hızlı giriş yapan ve kısa sürede inanılmaz iş hacmine ulaşan LTF Treyler de, Avrasya’nın en prestijli lojistik fuarı CNR Mersin Lojistik ve Taşımacılık Fuarı’na katılıyor. Fuarcılık sektörünün lider firması CNR Holding ve Mersin Ticaret ve Sanayi Odası iş birliğinde hayata geçirilecek olan fuar, aralarında LTF Treyler’in de olduğu, Türkiye’nin en önemli firmalarını misafir ediyor.


	 


	


	 


	Uzun yıllar boyunca lojistik, satış sonrası hizmetler ve akaryakıt sektörlerinde edinilen tecrübe, bilgi ve birikimler sonucunda kurulan LTF Treyler’in en önemli hedefi, treyler ve üstyapı üretiminde zirveye oynamak. Ar-Ge ve inovasyona büyük yatırımlar yapan LTF’nin, teknolojiye ağırlık vererek geliştirdiği ürün gamı ve üretim sistemleri ile sektörde fark yaratması bekleniyor.


	 


                                                            
                                                        

                                                    
                                                

                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Türkiye’nin lider trailer üreticilerinden KOLUMAN da Mersin Lojistik Fuarı’nda
                                                            

                                                            
                                                                

	Türkiye’nin lider trailer üreticilerinden KOLUMAN Holding de CNR Mersin Lojistik Fuarı’na geliyor. Trailer üretiminin yanında otomotiv, motorlu araçlar, inşaat, mühendislik, pazarlama ve dış ticaret alanlarını kapsayan geniş bir alanda faaliyet gösteren, lojistik ağlarının örülmesinde stratejik bir öneme sahip olan KOLUMAN Holding, CNR Mersin Lojistik Fuarı’nın en önemli katılımcıları arasında yer alıyor.


	 


	


	 


	AR-GE ve inovasyon ağırlıklı üretim gerçekleştiren KOLUMAN, fuar ile birlikte Afrika, Avrupa ve Bağımsız Devletler Topluluğu’ndaki pazar payını artırmayı hedefliyor. Yerli ve yabancı lider firmaların katılımcı olarak yer aldığı CNR Mersin Lojistik ve Taşımacılık Fuarı, sektörün tüm paydaşlarını bir araya getirecek.


                                                            
                                                        

                                                    
                                                

                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Sektörün lider firmaları Mersin Kozmetik Fuarı'nda yerini aldı
                                                            

                                                            
                                                                

	Güzellik ve kozmetik sektörünün lider firmaları en yeni ürün ve hizmetleriyle 15 -18 Eylül 2022 tarihleri arasında Mersin Kozmetik Fuarı’nda yerini aldı.


	 


	Mersin ve çevre iller başta olmak üzere Ortadoğu, Bağımsız Devletler Topluluğu ve Kuzey Afrika ülkelerinden binlerce ziyaretçi ve alım gruplarını CNREXPO Mersin Yenişehir Fuar Merkezi'nde ağırlayacak olan fuar, global kozmetik sektörüne koridor oluşturacak.


	 


	


	 


	Yukarıda logoları bulunan sektörün öncü firmalarının da aralarında yer aldığı Mersin Kozmetik Fuarı, 200’den fazla markayı tek çatı altında buluşturacak. Fuar katılımcılara üreticilerin, tedarikçilerin, toptancıların ve perakendecilerin de içinde bulunduğu yüzlerce firma ile irtibat kurmak için eşsiz fırsatlar sunacak.


                                                            
                                                        

                                                    
                                                

                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Büyük ihracat hedefleri için Marble Tech İstanbul'u kaçırmayın
                                                            

                                                            
                                                                

	Mermer makine sanayi için düzenlenen dünyanın tek fuar organizasyonu CNR Marble Tech İstanbul - Mermer Makine Teknolojileri ve Ekipmanları Fuarı, 08 – 11 Eylül 2022 tarihleri arasında İstanbul Fuar Merkezi'nde organize edilecek.


	 


	Üretim kapasitesi ve teknolojisiyle iç piyasanın ihtiyacını tamamen karşılayabilen Türk mermer makine sanayi, CNR Marble Tech İstanbul ile ihracat hedeflerini daha da büyüttü.


	 


	Geçtiğimiz yıllarda düzenlenen CNR Marble Tech İstanbul ile hem üretim, hem de ihracat oranlarını artıran sektör, özellikle son yıllarda AR-GE ve inovasyona büyük yatırımlar gerçekleştirdi.


	 


	


	 


	150’den fazla yabancı firmanın makine alımı gerçekleştirmek için akreditasyon yaptırdığı fuar, mermer ve doğal taş sektörünün iş makineleri ile ekipmanları, jeneratörler, ambalajlama sistemleri, bilgisayar destekli teknoloji gibi sektöre dair tüm makine ve ekipman ihtiyaçlarına cevap verecek.


	 


	Fuara, iç piyasanın yanı sıra Avrupa, Kuzey Afrika, Körfez Ülkeleri, Uzak Doğu ve Rusya’nın da aralarında olduğu Bağımsız Devletler Topluluğu’ndan binlerce sektör profesyoneli gelecek.


	 


                                                            
                                                        

                                                    
                                                

                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Konfeksiyon makine sektörünün en büyük buluşması başarıyla sonlandı
                                                            

                                                            
                                                                

	Türkiye’nin en büyük ihtisas fuarlarından biri olan CNR KONFEK - Konfeksiyon Makineleri Fuarı, hazır giyim ihracatını rekora ulaştırmak için İstanbul Fuar Merkezi’nde devam ediyor. CNR Holding tarafından hayata geçirilen fuarda, dünya konfeksiyon makine sanayinin lider üretici firmaları en yeni ürün ve hizmetleri ile yer aldı. Fuar, 150 firmanın 1000’e yakın markasını, 50 bin sektör alıcısıyla buluşturdu


	 


	


	 


	Sektörün en büyük ihtisas fuarı olarak kurulan CNR KONFEK Fuarı’nda, son teknoloji konfeksiyon makine ve teknolojileri tanıtıldı. Fuar, gerek prestij, gerek oluşturacağı ticaret hacmi ve gerekse lokasyon avantajı ile global konfeksiyon makine ticaretini yeniden şekillendirdi


	 


	6 Ağustos’a kadar açık olan fuarda bir de sergi bulunuyor. Konfeksiyon makine sanayinin önemli temsilcilerinden Nafiz Albayrak'ın kişisel koleksiyonu, ‘’ Ütülerin Tarihi Yolculuğu’’ fuar sonuna kadar sergilendi


	 


	 


                                                            
                                                        

                                                    
                                                

                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Konfeksiyon makinecileri ve konfeksiyon üreticileri hazır giyim ihracatını rekora ulaştırmak için buluştu  
                                                            

                                                            
                                                                

	Türkiye’nin en büyük ihtisas fuarlarından biri olan CNR KONFEK - Uluslararası Konfeksiyon Makineleri Fuarı, hazır giyim ihracatını rekora ulaştırmak için İstanbul Fuar Merkezi’nde açıldı. CNR Holding tarafından hayata geçirilen fuarda, dünya konfeksiyon makine sanayinin lider üretici firmaları en yeni ürün ve hizmetleri ile yer aldı. Fuar, 150 firmanın 1000’e yakın markasını, 50 bin sektör alıcısıyla buluşturuyor. 


	 


	Dünya konfeksiyon makine sanayinin lider ve ihracatçı firmaları CNR KONFEK 2022 Fuarı’nda bir araya geldi. Sektörün en büyük ihtisas fuarı olarak kurulan CNR KONFEK - Uluslararası Konfeksiyon Makineleri Fuarı’nda, son teknoloji konfeksiyon makine ve teknolojileri tanıtılıyor. CNR KONFEK, Türk fuarcılık sektöründe çok sayıda başarılı fuarı hayata geçiren CNR Holding tarafından organize ediliyor. Gerek prestij, gerek oluşturacağı ticaret hacmi ve gerekse lokasyon avantajı ile global konfeksiyon makine ticaretini yeniden şekillendirecek olan fuar, İstanbul Fuar Merkezi’nde gerçekleşiyor.


	 


	


	 


	Konfeksiyon makinecileri ve konfeksiyon üreticilerinin hazır giyim ihracatını rekora ulaştırmak için buluştuğu CNR KONFEK, CNR Holding Yönetim Kurulu Başkan Ceyda Erem’in ev sahipliğinde, TGSD – Türkiye Giyim ve Sanayiciler Derneği Başkanı Ramazan Kaya, GÜNTİAD- Güneydoğu Tekstil ve Sanayi ve İşadamları Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet DALKIRAN ve Çatma Yönetim Kurulu Başkanı Yavuz Çatma’nın da aralarında olduğu sektör temsilcilerinin katılımı ile açıldı. 


	 


	“Fuarda rekor ihracat hacmi bekliyoruz”


	 


	Konfeksiyon makineleri üreticilerinin global ticaret hedeflerine CNR KONFEK ile daha hızlı ulaşma imkânı yakalayacağını belirten CNR Holding Yönetim Kurulu Başkanı Ceyda Erem, “Konfeksiyon makine sanayinin lider firmalarının yer aldığı fuar, sektördeki tüm yenilik, gelişme ve hizmetlerine ev sahipliği yapıyor. Fuarda ciddi oranda yabancı firma da yer alıyor. Avrupa ve Uzak Doğu ülkelerinin en önemli markaları kendi teknolojilerini CNR KONFEK’te sergiliyor. 81 ilindeki yatırımcılar, kategorilerine uygun firmalarla iletişim kurma, fiyat - kalite kıyaslaması yapma ve yatırımlarına doğru bir şekilde yön verme imkânı buluyor. Orta Doğu, BDT Ülkeleri, Körfez Bölgesi, Kuzey Afrika, Balkanlar ve Batı Avrupa'dan gelen binlerce alım grubu ile fuarın ihracat hacmini rekor düzeye taşımayı hedefliyoruz. CNR KONFEK esnasında alınacak siparişler ve yıl boyunca yapılan anlaşmalar sayesinde konfeksiyon makine ihracatına % 25 oranında katkı sağlamak en önemli önceliğimiz” dedi.  


	 


	


	 


	“60 milyar dolar sınırına dayandık”


	 


	Hazır giyim ve konfeksiyon sanayinin ekonomi için en önemli sektörler arasında yer aldığını vurgulayan TGSD – Türkiye Giyim ve Sanayiciler Derneği Başkanı Ramazan Kaya, “Toplamda 60 milyar dolar sınırına dayanan büyüklüğümüzle Türkiye’nin stratejik sektörleri arasında yer alıyoruz. En büyük pazarımız Avrupa Birliği. Bu büyük pazarda payımızı korumak ve daha da artırmak için sektörü Yeşil Mutabakat Kriterlerine hazırlamalıyız. Kolay bir iş değil. Büyük bir değişim ve dönüşümün arifesindeyiz. Dönüşümü ancak paydaşlarımızla, yan sanayimizle birlikte başarabiliriz. Bu konuda özellikle makine sanayimizin rolünü çok önemsiyorum. Her şeyden önce şunu söyleyebilirim konfeksiyon makineleri sanayinde çok başarılı firmalarımız var” dedi. 


	 


	 


	Türkiye’nin moda ve tekstil sektöründe marka bir ülke olduğunu söyleyen GÜNTİAD- Güneydoğu Tekstil ve Sanayi ve İşadamları Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet DALKIRAN, üretim kalitesiyle, tasarım hızıyla, gelişime ve değişime uyum kapasitesiyle rakip ülkelerden de farklılaşmakta olduğumuzu söyledi. Sektörün en önemli temsilcilerinden Çatma Yönetim Kurulu Başkanı Yavuz Çatma ise Türk konfeksiyon makine sanayinin dünyada sanayii dikiş makineleri sektöründe ilk iki sırasında olduğunu ve çok kısa bir sürede liderliğe oturacağımızı vurguladı. 


	 


	6 Ağustos’a kadar açık olan fuarda bir de sergi bulunuyor. Konfeksiyon makine sanayinin önemli temsilcilerinden Nafiz Albayrak'ın kişisel koleksiyonu, ‘’ Ütülerin Tarihi Yolculuğu’’ fuar sonuna kadar ziyaret edilebilecek. 


	 


	 


	 


	 


	 


                                                            
                                                        

                                                    
                                                

                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Bu yılın tek evcil hayvan fuarı Yenikapı’da
                                                            

                                                            
                                                                

	Bu yıl Türk evcil hayvan sektörü için İstanbul’da düzenlenen tek fuar Pet Show- Evcil Hayvan Ürün, Malzeme ve Aksesuar Tedarikçileri & Veterinerlik Fuarı, 2024 tarihleri arasında Yenikapı Avrasya Gösteri ve Sanat Merkezi’nde organize edilecek.


	 


	Hayvan severlerin her türlü ürün ve hizmete ulaşabileceği Pet Show Fuarı, Türkiye’de gelişmekte olan evcil hayvan ürünleri sektöründeki ürün ve hizmetleri, ithalatçılar, üreticiler, distribütörler, toptancılar ve birçok meslek grubu ile bir araya getirecek.


	 


	


	 


	Türkiye’de 2 milyar dolarlık bir pazara dönüşen sektörü iç piyasada ve ihracatta bir üst seviyeye taşıması hedeflenen fuarda 60’ı aşkın markanın binlerce ürününü tanıtılacak.


	 


	Hayvan severlerin yanı sıra işini büyütmek ve yeni iş yeri kurmak isteyen profesyonellerin buluşma adresi olarak organize edilen fuar, yeni ve uzun soluklu anlaşmalar için eşsiz fırsatlar sunacak.


	 


	 


                                                            
                                                        

                                                    
                                                

                                            
                                                
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Dünya devi Shell Mersin Lojistik Fuarına katılıyor
                                                            

                                                            
                                                                

	Dünyanın önde gelen enerji şirketlerinden biri olan Shell RIMULA markasıyla Türkiye’nin en büyük liman şehri Mersin’de hayata geçirilecek olan CNR Mersin Lojistik ve Taşımacılık Fuar’ına katılıyor. Türkiye distribütörü Akcanlar Petrol ile yeni ürün ve hizmetlerini fuarda tanıtacak olan Shell, fuar ile birlikte Afrika, Avrupa ve Bağımsız Devletler Topluluğu’ndaki pazar payını artırmayı hedefliyor.


	 


	


	 


	Yerli ve yabancı lider firmaların katılımcı olarak yer aldığı CNR Mersin Lojistik ve Taşımacılık Fuarı, sektörün tüm paydaşlarını bir araya getirecek.


	 


	İhracatçı ve tedarikçi firmaların lojistik çözümlerini inceleyerek yeni partnerler bulacağı fuar, lojistik sektörünün global ticaret ağlarını yeniden örecek.


	 


	 


                                                            
                                                        

                                                    
                                                

                                            
                                    

                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                

                            

                        

                    

                    
                        
                            
                                
                                    
                                    
                                        

                                        

                                    

                                    
                                        
                                                
                                                    
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    18-21
                                                                    

                                                                    
                                                                        NİSAN
                                                                

                                                                
                                                                    22. Bayim Olur musun - Franchising ve Markalı Bayilik Fuarı

                                                                

                                                            

                                                        
                                                        

                                                        Fuar Web Sitesi
                                                    

                                                
                                                

                                            
                                                
                                                    
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    18-21
                                                                    

                                                                    
                                                                        NİSAN
                                                                

                                                                
                                                                    Gıda Dışı Bayilik/Franchise Fuarı

                                                                

                                                            

                                                        
                                                        

                                                        Fuar Web Sitesi
                                                    

                                                
                                                

                                            
                                                
                                                    
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    24-28
                                                                    

                                                                    
                                                                        NİSAN
                                                                

                                                                
                                                                    Kamp Karavan, Tiny House Fuarı

                                                                

                                                            

                                                        
                                                        

                                                        Fuar Web Sitesi
                                                    

                                                
                                                

                                            
                                                
                                                    
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    25-27
                                                                    

                                                                    
                                                                        NİSAN
                                                                

                                                                
                                                                    Export Gateway to Africa
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                                                                    9-12
                                                                    

                                                                    
                                                                        MAYIS
                                                                

                                                                
                                                                    CNR Mersin Lojistik ve Taşımacılık Fuarı

                                                                

                                                            

                                                        
                                                        

                                                        Fuar Web Sitesi
                                                    

                                                
                                                

                                            
                                                
                                                    
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    4-7
                                                                    

                                                                    
                                                                        EYLÜL
                                                                

                                                                
                                                                    CNR Food İstanbul - Yiyecek, İçecek ve Ambalaj Teknolojileri Fuarı
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                                                                    12-14
                                                                    

                                                                    
                                                                        EYLÜL
                                                                

                                                                
                                                                    Uluslararası Ev Tekstili Fuarı

                                                                

                                                            

                                                        
                                                        

                                                        Fuar Web Sitesi
                                                    

                                                
                                                

                                            
                                                
                                                    
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                
                                                                    19-22
                                                                    

                                                                    
                                                                        EYLÜL
                                                                

                                                                
                                                                    Gayrimenkul Yatırımları, Projeleri Ve Finansmanı Fuarı 
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	Nasıl Ulaşırım ?
	Katılımcı
	Ziyaretçi
	Fuar Alanı
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	Haberler
	Galeri
	Videolar
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	İnsan Kaynakları
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                Copyright© CNR HOLDING. Tüm Hakları Saklıdır.
                
                

            

        

        
    

        
            

            
                Adınız
                
            

            
                Soyadınız
                
            

            
                E-Posta
                
            

            
                Telefon
                
            

            
                
                    
                    Onay Metni İçin Tıklayınız
                        
                     Onay metnini okudum, E-Bültene kayıt olmak istiyorum

                

                

                
                    Cnr Holdingin'in sahip olduğu şirketler, tedarikçileri ve işbirliği içerisinde olduğu kuruluşlara ilişkin hizmet, reklam, ilan, kampanya ve faaliyetleri hakkında; tarafıma bilgilendirme yapılmasına ve 6563 Sayılı Kanun uyarınca ticari elektronik iletiler paylaşılmasına onay veriyor ve verdiğim onayı iptal ettirmek istediğimde, talebimi Cnr Holding'in bu mecrada bulunan iletişim kanalları üzerinden bildirmeyi kabul ediyorum.
                

            

        




        
            
                
                
                    Bilgileriniz tarafımıza ulaşmıştır.
                                            

                    Teşekkür ederiz.
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 Teşekkür ederiz.
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 Lütfen bilgilerinizi kontrol edip tekrar deneyiniz.
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